

راهور

رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور اعلام کرد **ضبط ۴ هزار و ۱۰۰ گواهینامه در ۷ ماه گذشته**



رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور ناجا به آمار ۷ ماهه ضبط گواهینامه رانندگان متخلف در سراسر کشور پرداخت و گفت: در این مدت ۴ هزار و ۱۰۰ جلد گواهینامه ضبط شده که از این تعداد بیش از ۱۰ جلد ابطال شده است. سرهنگ احمد کریمی‌اسد، رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور ناجا در گفت‌وگو با فارس، درباره آمار ۷ ماهه ضبط گواهینامه رانندگان متخلف دارای نمره منفی، اظهار داشت: در این مدت بالغ بر ۴۱۰۰ جلد گواهینامه ضبط شده که از این تعداد حدود ۳۹۰۰ جلد، محرومیت مرحله اول یعنی ۳۰ نمره منفی و ۳ ماه ضبط گواهینامه را داشته‌اند. رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور ناجا تصریح کرد: ۲۲۰ جلد گواهینامه به علت محرومیت مرحله دوم و داشتن ۲۵ نمره منفی و ضبط گواهینامه به مدت ۶ ماه را به خود اختصاص دادند. این مقام ارشد پلیس راهور به تفکیک تعداد گواهینامه ضبط شده در معابر درون‌شهری و برون‌شهری پرداخت و گفت: ۲ هزار جلد گواهینامه در معابر درون‌شهری توسط پلیس راهنمایی و رانندگی و ۲۱۶۰ جلد در معابر برون‌شهری توسط پلیس راه ضبط شده است. وی گفت: رتبه اول ضبط گواهینامه در معابر درون‌شهری به تهران با ۲۷۹ جلد گواهینامه افراد متخلف اختصاص یافت و شهر اصفهان و شهر کرمان به ترتیب در رده‌های بعدی جای گرفتند. این مقام ارشد پلیس راهور بیشترین فراوانی نوع گواهینامه ضبط شده را مختص پایه یک با فراوانی ۲۵۰۰ جلد دانست و خاطر نشان کرد: پایه ۲ با ۶۷۰ جلد و پایه ۳ با ۳۳۰ جلد و موتوسیکلت با ۲۶۳ جلد بیشترین آمار ضبط گواهینامه را به خود اختصاص داده‌اند.

یادداشت میهمان

واقعی الکی!

علی مرادخانی: «همونطوری که می‌بینید ۱۰۰ درصد این روستا تخریب شده و متأسفانه ۳۰۰ نفر از هموطنانمون در این روستا کشته شده‌اند ولی حکومت این آمار رو اعلام نمی‌کنه. باقی کسانی هم که اینجا مانده‌اند هیچ سرپناه و آذوقه‌ای ندارند و حکومت اینها رو فراموش کرده.» اینها را می‌گفت و دوربینش را روی آن سه خانهای که خراب شده بود، می‌چرخاند. من که پرسیدم این فیلم را برای چه کسی می‌فرستی؟ آدرس کانالش را به من داد. کانالی که ظاهراً در همان ۲-۳ روز ساخته بود و ۶۰۰ عضو هم جمع کرده بود. اما واقعیت چیز دیگری بود: در آن روستا از بین ۱۵ تا خانه، فقط ۴ تا خراب شده بود و کلاً ۳ نفر به رحمت خدا رفته بودند. باقی خانه‌ها و آدما سالم بود و مردم در آن خانه‌ها رفت‌وآمد داشتند. آن طرف دوربین ۳ تا خانه خراب بود که باقی‌ها خاک یکسان شده بود ولی این طرف دوربین ۱۲-۱۰ خانه بود و چند چادر سفید هلال احمر و ۳ تا ماشین سنگین سپاه که داشتند راه روستا را صاف می‌کردند تا بعد به آواربرداری خانه‌های مخروبه برسند. این ماجرا را ما به چشم خودمان در یکی از روستاهای دشت دهب دیدیم. بعد که من توی کانالش رفتم دیدم توی همان ۴-۳ روز حدود ۱۵ فیلم گذاشته بود. در همین حال و هوا، فیلم‌هایی که ظاهراً واقعی بودند و واقعا توی مناطق زلزله‌زده ضبط شده بودند ولی واقعا واقعی نبودند! این روزها خیلی از جمله‌ها و نقل قول‌ها و اخباری که شنیدیم درباره زلزله واقعی نبودند. از کانون بحران مخایره می‌شدند و بعضاً توسط شاه‌آباد عینی روایت می‌شدند ولی فرقی‌های زیادی داشتند با واقعیت میدان. اینکه گفتند کشته‌ها بیش از ۱۰۰۰ نفر است ولی اعلام نمی‌کنند، اینکه گفتند هواپیمای فرانسوی حمله کمتک به کرمانشاه رسیده، اینکه بعضی‌ها هلال احمر را به کم‌کاری متهم کردند و بعد حلالیت خواستند، اینکه بعضی‌ها تمام تلاش‌شان را کردند که بین عملکرد سپاه و ارتش فاصله بیندازند، اینکه بعضی‌ها حکومت (به معنای عام آن) را به کم‌کاری متهم کردند؛ اینها دروغ بود، واقعی نبود. مثل آن فیلمی که توی کانال ۶۰۰ نفر منتشر شد و بین این طرف دوربین و آن طرف دوربین فرقی‌های زیادی داشت. اینجور حرف‌ها و تحلیل‌های دروغ و دغل نمی‌گذارد نقدهای درست هم آن طوری که باید دیده شود. اینجور حرف‌ها فقط کام آدم را تلخ می‌کند. فقط اعتماد باقی‌مانده مردم را سلب می‌کند و این همه تلاش این همه آدم را نادیده می‌گیرد و نمی‌گذارد ببینیم شور همدلی را که از کم دانشگاه تا طلبه‌های حوزه عملیه، از چپ تا راست، از هنرمند تا ورزشکار به وجود آمد توی این روزها. اینها هستند که واقعی هستند. اینها هستند که دلگرم کنند. بگذارید دلگرم باشیم.

خبرها از تغییر و تحول در نیروهای شورای شهر تهران حکایت دارد

خارج شدن از بهشت به بهانه تعدیل!

مهدی چمران، رئیس سابق شورای شهر تهران: اتوبوسی نیرو جابه‌جا کردن عمل به قانون نیست



■ برای اداره شورا ۱۴۰ نفر کافی است

در همین باره، افشین حبیب‌زاده، عضو شورای اسلامی پنجم شهر تهران هم درباره موضوع تعدیل کارمندان

■ تعدیل کارشناسان و مشاوران سابق

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، زهرا نژادپورهم، عضو هیات رئیسه شورای شهر نیز درباره تسویه‌حساب با بعضی کارکنان در روزهای گذشته گفت: تعدادی از نیروها از شهرداری به شورا مامور شده بودند و دوباره به شهرداری برگشتند، تنها نیروهایی که پایان کار به آنها تعلق گرفته است کسانی هستند که مشاوران و کارشناسان اعضای قبلی بودند و با رفتن اعضای قبلی بعضی از آنها همچنان مورد استفاده قرار گرفتند و به بعضی‌ها نیاز نبود که تعدیل شدند.

■ شورای جدید بیشتر به کارشناس نیاز دارد

از سوی دیگر محمود میرلوحی، عضو شورا و معاون اداری و اجرایی رئیس شورای شهر تهران در همین رابطه با

■ هنوز بیشتر از ۴ یا ۵ ماه از آغاز به کار شورای پنجم گذشته است اما

تغییرات نیروهای اداری در شورای پنجم آنگنان زیاد بوده که مورد توجه قرار گرفته است. این تغییرات با عنوان تعدیل نیرو آغاز شد و تاکنون کارمندان بسیاری تعدیل شده‌اند. شش‌ماه از آغاز به کار شورای پنجم می‌گذشت. عضو شورا ۷۸ ساله ۱۴۰ پست دارد، ادامه داد: در ابتدای شهریور که شورای پنجم روی کار آمد، مجموعه نیروهای شورا ۴۵۰ نفر به علاوه تعدادی از نگهبانان و نیروهای خدماتی بود که به ۵۰۰ نفر می‌رسید. شورا تصمیم دارد به مقررات و مصوبات بازگردد. وی افزود: شورای جدید بیشتر به نیروی کارشناس نیاز دارد تا نیروی اداری.

بیش جامعه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران: **تضمینی برای تخریب نشدن بیمارستان‌های تهران نیست**



رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران به مشکلات عدم مقاومت بیمارستان‌های تهران در برابر زلزله پرداخت و علت رایگان نشدن خدمات درمانی در بیمارستان‌های دانشگاهی را تشریح کرد. به گزارش تسنیم، مسعود ناصری‌پور درباره پیشنهاد یکی از اساتید پزشکی برای ارائه خدمات رایگان به بیماران در بیمارستان‌های دانشگاهی به دلیل اینکه مردم جان خود را برای آموزش در اختیار رزیدنت‌ها قرار می‌دهند، اظهار داشت: در برخی کشورهای دنیا ارائه خدمات درمانی رایگان در درآمدت باعث مشکلاتی شده است از جمله اینکه کیفیت خدمات کاهش پیدا می‌کند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران درباره میزان توانمندی بیمارستان‌های تهران بویژه بیمارستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی ایران عنوان کرد: البته هیچ تضمینی در این‌باره وجود ندارد، زیرا میانگین عمر بیمارستان‌های تهران بسیار زیاد است، کمالاتی که طرح تحول سلامت برای بهسازی و نوسازی بیمارستان‌ها اقدامات موثری صورت پذیرفت ولی ساخت‌وساز بیمارستان فقط بر عهده وزارت بهداشت نیست، ناصری‌پور ادامه داد: در این‌باره طی یک مصوبه اقتصادی، تفاهات‌نامه‌ای برای ساخت بیمارستان با کشورهای کره‌جنوبی، چین و انگلستان لحاظ شده است که امیدواریم به ساخت بیمارستان در تهران منجر شود و در مدت ۳ تا ۴ سال آینده شاهد ساخت بیمارستان جدید برای مقابله با حوادثی چون زلزله باشیم. وی همچنین به قول مساعد شهردار تهران برای توجه به وضعیت بیمارستان‌ها در زمان زلزله نیز اشاره کرد و گفت: به هر حال اکنون در زمینه مقاومت بیمارستان‌ها در برابر زلزله وضعیت خوبی نداریم.

مدیرکل آموزش و پرورش کرمان مطرح کرد **خطر تخریب ۳۰ درصد مدارس کرمان**

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: ۳۰ درصد مدارس این استان با خطر تخریب مواجه هستند. به گزارش تسنیم، محمد محسن بیگی، مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان درباره آسیب زلزله به مدارس اظهار کرد: منطقه راهور بخش کوهساران مرکز زلزله بود، در این منطقه ۵ مدرسه فعال داریم که هیچ کدام آسیب ندیده‌اند و آسیب‌های جزئی به صورت برخی ترک‌ها است البته برای اطمینان بیشتر مدارس در روزهای شنبه و یکشنبه تعطیل شد. وی افزود: در کرمان ۴ هزار و ۸۰۰ مدرسه دولتی و ۸۰۰ مدرسه غیردولتی داریم که ۳۰ درصد مدارس با خطر تخریب مواجه هستند و دعا می‌کنیم در طول روز اتفاقی نیفتد، چرا که مدارس در معرض خطر هستند و ممکن است آسیب جدی دانش‌آموزان را تهدید کند.

سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد **نمایش سوابق بیمه‌شدگان به تفکیک روز**



سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد: این قابلیت در سامانه سوابق بیمه‌شدگان ایجاد شده که بتوانند نمایش سوابق به تفکیک سال، ماه و روز خود را مشاهده کنند. به گزارش «وطن امروز»، با توجه به درخواست و مطالبه بسیاری از بیمه‌شدگان تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی جهت اطلاع از میزان سوابق پرداخت حق بیمه خود و در راستای ارائه خدمات غیرحضوری و اطلاع‌رسانی شفاف، امکان نمایش و چاپ سوابق به تفکیک در سامانه اینترنتی مشاهده سوابق بیمه‌شدگان مهیا شده است. بیمه‌شدگان متقاضی استفاده از این خدمت که تاکنون از این سرویس سازمان استفاده نکرده‌اند می‌توانند در پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان به نشانی www.tamin.ir مراجعه، با استفاده از راهنمای موجود، در سامانه مذکور ثبت‌نام کرده پس از ایجاد و فعال شدن حساب کاربری، از وضعیت بیمه‌پردازی و سوابق پرداخت حق بیمه خود مطلع شوند.



بلوچستان واقع شده و به نوعی محل بارانداز مواد مخدر است. این فرماندهی با ساخت پاسگاه جدید، به صورت جدی برخورد با سوداگران مرگ را در دستور کار خود قرار داده است.

کشف بزرگ‌ترین محموله مواد مخدر کشور

گروهِ اجتماعی: فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف بزرگ‌ترین محموله قاچاق مواد مخدر کشور طی ۵ سال گذشته به میزان ۸ تن و ۸۷۸ کیلو انواع مواد مخدر طی یک عملیات مسلحانه در استان خبر داد. به گزارش میزان، سردار عزیزالله ملکی گفت: در ادامه سلسله عملیات‌های مقابله با قاچاقچیان مواد مخدر و سوداگران مرگ، مأموران با بهره‌گیری از شیوه‌های خاص پلیسی از بارانداز و تردد محموله سنگین مواد مخدر در منطقه جانوری شهرستان جاسک مطلع و با شرافیت اطلاعاتی و در یک دوره ۲۵ روزه، محل تردد قاچاقچیان مواد مخدر، بارانداز و محل دپوی مواد را شناسایی کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: به لحاظ کوهستانی بودن مسیر و اشراف دیده‌بانی

آزیر

آغاز ثبت‌نام برای کسر خدمت‌های سربازی

نظام وظیفه

گروه اجتماعی: ثبت‌نام برای بهره‌مندی از کسر خدمت‌های مربوط به رزمندگی، ایثارگری و آزادگی در دفاتر پلیس ۱۰۰ آغاز شد. به گزارش ایسنا، بر اساس زمانبندی اعلام شده از سوی سازمان وظیفه عمومی ناجا، تمام افراد متقاضی بهره‌مندی از کسر خدمت‌های مربوط به دوران رزمندگی، ایثارگری و آزادگی باید با مراجعه به دفاتر پلیس ۱۰۰ و پرداخت ۶۰۰۰ تومان درخواست خود را ثبت کنند. مهلت در نظر گرفته شده برای ثبت‌نام متقاضیان در حال حاضر یک ماه است و ۱۰ روز اول جانبازان و ایثارگران باید به دفاتر پلیس ۱۰۰ مراجعه کرده و پس از آن نیز رزمندگان



سلامت

گروه اجتماعی: وزیر بهداشت با اشاره به اینکه در حوزه‌های عضو باید فرهنگسازی صورت پذیرد، گفت: براساس آمار سالانه فقط ۹۰۰ نفر اعضای خود را اهدا می‌کنند، در حالی که در حال حاضر ۲۵ هزار نفر نیاز به پیوند دارند. به گزارش تسنیم، سیدحسین هاشمی در چهاردهمین همایش اهدای عضو (جشن نفس)، اظهار کرد: یکی از مواردی که باید به آن توجه شود موضوع اهدای عضو است که در این زمینه سداوسیمو سایر رسانه‌های می‌توانند با فرهنگسازی در این بخش موثر عمل کنند. هاشمی ادامه داد: در حال حاضر ۲۵ هزار نفر نیاز به پیوند دارند و ۴ ریه و ۴۳ پیوند روده انجام شده است.



حاشیه‌نشینان را که تحت پوشش بیمه سلامت هستند با دشواری‌های زیادی مواجه می‌کند و سلامت جامعه را به خطر می‌اندازد. وی افزود: برای مدیریت هزینه‌ها در حوزه درمان باید چاره‌اندیشی کرد، یکی از این راهکارها می‌تواند راهنمای بالینی و شناسنامه الکترونیکی بیماران باشد، چرا که در حال حاضر هزینه‌های زیادی به دلیل مراجعه غیرضروری به آزمایشگاه‌ها، مراکز سی‌تی‌اسکن، رادیولوژی‌ها و مراکز آم‌آری به بیمه‌ها تحمیل می‌شود که با ایجاد راهنمای بالینی جلوی اینگونه مراجعه‌های غیرضروری که در مواردی به دلیل روابط ناسالم این مراکز با برخی پزشکان شکل می‌گیرد، گرفته می‌شود. نماینده مجلس با اشاره به افزایش هزینه طرح تحول سلامت خاطرنشان کرد: پیشنهاد و راهکار مجلس برای مقابله با کسری‌های نظام سلامت همگانی اجرای طرح پزشک خانواده و راهنمای بالینی مراجعان به مراکز درمانی است، ضمن اینکه برخی پرداخت‌های بی‌ضابطه و نجومی بویژه درباره کارانه ۲ برابری برخی پزشکان هم با اقدام مجلس متوقف می‌شود.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس در گفت‌وگو با «وطن امروز»:

راه جبران کسری بودجه، حذف بیمه همگانی نیست!



رایگان از سازمان بیمه سلامت ایران دریافت کنند! هدف قانونگذار از این طرح پوشش مدجویان کمیته امداد، بهزیستی و دهکدهای بی‌بضاعت و کم‌بضاعت بود، این حقایق در کنار گرفتاری‌های مالی دولت و برخی پرداخت‌های خارج از شمول باعث شد بتازگی با تصمیم وزارت رفاه و تعاون توزیع دفترچه رایگان بیمه سلامت متوقف شود و دارندگان این دفترچه‌ها مکلف به مراجعه به مراکز دولتی شوند، افرادی هم که تمایل به مراجعه به بخش خصوصی داشتند موظف به پرداخت ۲۰ هزار تومان حق بیمه ماهانه به ازای افراد تحت پوشش شدند. برای بررسی بیشتر این موضوع و طرح بیمه همگانی سلامت با یکی از اعضای کمیسیون بهداشت و درمان مجلس به گفت‌وگو پرداختیم و نظرش را در این‌باره جویا شدیم.